Il  Concessionario,  a  garanzia  degli  obblighi  contrattuali  che  regoleranno  i  reciproci  diritti  ed 
obblighi delle  parti,  dovrà provvedere prima della stipula  del  contratto  a  prestare  una cauzione 
ammontante complessivamente ad Euro 3.300,00 (tremilatrecento) fuori campo IVA, corrispondente 
a tre mensilità del canone di mercato, nonché a stipulare adeguate polizze assicurative.
Il deposito cauzionale non potrà imputarsi in conto canoni e sarà restituito dopo la riconsegna del 
bene, sempre che tutti gli obblighi di cui al contratto siano stati adempiuti e previa constatazione

[...]

Decreto numero 827/1924 del 23 maggio 1924) e dell’art. 36 del 

Regolamento per l’acquisizione, gestione e valorizzazione dei beni immobili 

n. 397 della Città di Torino (approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale in data 12 aprile 2021 n. DEL 280/2021), una cauzione in 

misura pari a Euro 3.300,00 (tremilatrecento/00), corrispondente a tre 

mensilità del canone di mercato, mediante deposito cauzionale 

improduttivo di interessi effettuato a mezzo bonifico bancario a favore della 

Città di Torino -  quietanza n.  ………….., rilasciata da Unicredit S.p.a., 

Tesoreria Civica della Città ovvero mediante fideiussione/polizza